

REPUBBLICA ITALIANA

ENTE AUTONOMO PER L'ACQUEDOTTO PUGLIESE
DIREZIONE ESERCIZIO

Divisione _____

Reparto di _____

Lavori di Restaurazione opere fu lavorazioni in Laurus Cast 75xImpresa Laurus Bank e FelsStato di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28-1 1951CONTRATTATO in data 15-4-951registrato a Bari del 26-4-951 al n. 1634 mod. J art. 52Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 135x per cento L. 39.051.000

Data della consegna

Data dell'incominciamento dei lavori

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

<u>28-4-951</u>
<u>27-4-951</u>
<u>27-4-951</u>

Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE dei lavori e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
	<u>basoli a misura</u>				
33	Pavimento battuto cemento	253 15	450 -	113 917 50	✓
35	Rampa e pianottoli scale	310 73	1 900 -	590 387 -	✓
82	Banchi di muratura	22 -	20 000 -	440 000 -	✓
29	Pavimento in mattonelle	10 57 30	680 -	719 372 -	✓ X
37	Intonaco a ridosso interno	11 670 02	150 -	1 750 503 -	✓ X
38	Intonaco esterno	2 153 58	250 -	538 395 -	✓ X
15	Calcestruzzo per c.a.	28 08	7500 -	210 600 -	✓ X
13	Muratura tufo da cui 20	10 220	900 -	361 980 -	✓ X
16	Calcestruzzo per fondazioni	349 129	4 900 -	1 710 732 10	✓ X
17	Ferro lancia per c.a.	130 5 66	440 -	143 622 60	✓ X
10	Muratura di tufo a grappa	20 51 28	4 000 -	820 5120 -	✓ X
7	" pietra a 2 f. l.	180 80	5 200 -	940 160 80	✓ X
11	" tufo da cui 10	1823 12	520 -	948 022 40	✓ X
15	Sopile di pietra di Bressi da 20	59 04	2 600 -	153 504 -	✓ X
11	" " " " " 30	13 13	3 000 -	129 390 -	✓ X
75	Rivestite finestre e balconi	354 51	6 000 -	2 127 060 -	✓ X
71	Rivestite porte esterne	71 53	5 900 -	1 133 027 -	✓ X
67	Salabi in porcellana	15 -	5 500 -	82 500 -	✓
69	Vasca da bagno a ridosso	15 -	36 000 -	540 000 -	✓ X
30	Pavimento in mazzette	400 -	950 -	380 000 -	✓ X
93	Ferro lavorato per ringhiera	1 000 -	250 -	250 000 -	✓ X
91	Respicio di pietra dura	92 37	810 -	77 590 80	✓ X
1	Scudo di abbinamento	59 85 20 20	480 -	28 728 -	✓ X
2	" " fondazione	21 67	650 -	14 085 50	✓
4	" " roccia	671 04	1 400 -	939 456 -	✓ X
5	Muratura pietra a 2 f. l.	58 056	3200 -	1 857 779 20	✓ X
6	" " " f. l.	196 701	4 000 -	786 804 -	✓ X
19	Solai a travi d'aria	563 01	4200 -	2 363 642 -	✓ X
20	Solai misti in lat. e c.a.	1 577 93	2 900 -	4 575 997 -	✓ X
24	manetto in calcestruzzo	205 27	240 -	49 264 80	✓
25	mappele mini attico	113 08	350 -	39 578 -	✓
				29 856 238 70	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE dei lavori e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					PARTIALE	TOTALE
		Riparto			29'056'238.70	
26	Copertura terrazzi	62h12	44h678	44h678	✓	
50	Pietre di Trani da cm. 5 -	819	3800	3220	✓	32'262
51	Grubi fibro cemento da 125	165	700	115'500	✓	
55	" " " 60	60	500	30'000	✓	
56	" " " 100	130	650	84'500	✓	
57	Casse fiammiferi in fibro c.	150	700	105'000	✓	
61	Contatori per acqua	10	1000	10'000	✓	
63	Sabotini di ghisa	15	9000	135'000	✓	
64	Forchiglie da bucato	15	3000	45'000	✓	
65	Forchi per cenere	15	7500	112'500	✓	
		Sommario al lordo lire			31'000'678.70	
		Detrarsi il ribasso d'asta del 12.57%			3'896'785.31	
		Restano netto lire			27'103'893.39	
		Facciamo 28. Apr 1951				